
 Maj 2014 

 
 

LOPPEMARKED - Søndag den 1. juni afholdes der 
lokalt loppemarked på græsplænen mellem nr. 4 og nr. 6 
mellem kl. 11:00 & 14:00. 
 
Sidst der blev afholdt lokalt fsb Bellahøj loppemarked var 
i maj 2010, og som du kan se på fotoet til højre, var det 
rigtig godt besøgt. Vi håber også, at der denne gang vil 
være mange, der møder op og deltager. 
 
Derfor, hvis du har nogle brugte ting du gerne vil sælge, 
– f.eks.: tøj, elektronik, legetøj, køkkengrej eller andre gode ting og sager, som du enten selv 
er blevet træt af så find det frem og mød op. Hvis du ikke selv har noget du vil sælge, så kan 
du måske finde det på vort lokale loppemarked.  
 
AFDELINGSBESTYRELSEN stiller salgsborde til rådighed, så du kan stille dine ting frem.  
 
GADEPLAN 2700 – ET TILBUD TIL UNGE MELLEM 13 0G 17 ÅR - Det opsøgende 
gadeplansarbejde er et tilbud, der også gælder for Bellahøj børn og unge mellem 13 og 17 år, 

som består af to typer af aktiviteter. 
 
Det opsøgende arbejde er kendetegnet 
ved, at én eller flere medarbejdere aktivt 
opsøger udsatte børn/unge eller grupper af 
unge med det formål at inddrage dem i en 
eller anden form for socialt tilbud eller 
aktivitet. I den anden del af 
gadeplansarbejdet, hvor det opsøgende 
element er mere indirekte, bliver der i kraft 
af aktiviteter og/eller arrangementer på 
gadeplan, etableret kontakt og gode 
relationer til udsatte grupper af børn og 
unge.  
 

Hvis du skulle være interesseret i at se hvilke aktiviteter der sker, så benyt eksempelvis din 
SMARTPHONE og scan den viste QR-kode, eller tilmeld dig via www.facebook.com.  
 
BEBOERUDFLUGTER, BOSJÖKLOSTER SLOT, SKÅNE (VOKSENTUR) 25. JULI – 
Tilmeldinger starter søndag den 1. juni, fra kl. 11:00 – 14.00 - Bestyrelseslokalet Ved 
Bellahøj Nord 4, st.  – Husk tilmelding sker efter princippet ”Først til Mølle” 
 
Hvis du tør vente kan du også tilmelde dig enten tirsdag den 3. juni, fra kl. 17:00 – 19:00 eller 
tirsdag den 10. juni, fra kl. 16:00 – 18:00. 
 
 
 

MED VENLIG HILSEN 
 
 

AFDELINGSBESTYRELSEN 
 

 

Beboerinformation 47 – afd. 1-35 fsb Bellahøj – tekst & layout: Frank Bentin.  

Husk i øvrigt at afdelingens hjemmeside - www.bellahoej.net - løbende opdateres. 
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